
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 августа 2017 года № 77/289 

г. Благодарный 

 
Об исключении из списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением Благодарненским районным отделением политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в 

депутаты представительного органа Благодарненского городского округа 
Ставропольского края первого созыва по единому избирательному округу 

Багренцева Анатолия Константиновича 
 

 

В соответствии с пунктом 30 статьи 38, Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 30 Закона 

Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления 

муниципальных образований Ставропольского края», постановлением  

территориальной избирательной комиссии Благодарненского района от 22 

июня 2017 года № 49/125 «О возложении полномочий окружных 

избирательных комиссий по выборам представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва 

на территориальную избирательную комиссию Благодарненского района», 

на основании заявления кандидата в представительного органа 

Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва 

по единому избирательному округу Багренцева Анатолия Константиновича, 

включенного в зарегистрированный список кандидатов, выдвинутый 

избирательным объединением Благодарненским районным отделением 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», о снятии своей кандидатуры, территориальная 

избирательная комиссия Благодарненского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты представительного 

органа Благодарненского городского округа Ставропольского края первого 

созыва, выдвинутого избирательным объединением Благодарненским 

районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидата Багренцева Анатолия 

Константиновича (№ 3). 

2. Направить настоящее постановление в средства массовой 

информации для опубликования. 



 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского 

края в сети «Интернет». 

 

 

Заместитель председателя           И.В. Балахонов 

 

Секретарь                В.П. Дулепова 

 

 


